riservata ad Associazioni Temporanee di Scopo (ATS), ossia ad associazioni temporanee tra diverse ONG in grado 
di dare evidenza degli specifici requisiti necessari ed afferenti alle varie componenti dell’Iniziativa.  

L’affidamento dell’Iniziativa alle OSC, il cui importo totale stabilito è pari a € 4.800.000,00 (quattro milioni 
ottocentomila Euro), avviene attraverso la pubblicazione del presente Avviso, riferito ad un unico intervento, per 
il quale le OSC consorziate in ATS, saranno invitate presentare una proposta esecutiva di progetto con le relative 
specifiche tecnico-economiche, in base alle quali saranno selezionate in quanto enti esecutori.

[...]

Entro 30 giorni lavorativi dalla comunicazione della Determina dell’affidamento, di cui al precedente punto, 
la OSC/ATS esecutrice del progetto è tenuta a presentare la seguente documentazione probatoria: 

- in caso di progetti di importo superiore a 150.000,00 (centocinquantamila/00) euro: documentazione 

necessaria al rilascio della Certificazione antimafia. Per i progetti presentati da un’ATS, ciascuno dei 
componenti dovrà presentare la documentazione antimafia;  

- polizza fideiussoria (Allegato A6_Modello Garanzia fideiussoria anticipo) in caso di richiesta di